de Atenção Básica, conforme descrito no Termo de Referência nº 46/2017 edital. 

Data de Realização: 31/01/2018 

Horário: 10h00min horário de Brasília 

h00min (Horário de Brasília) 

Local: www.bllcompras.com.br 

Valor Total Estimado é de R$ 236.054,00 (Duzentos e Trinta e Seis Mil, Cinquenta e 

Quatro Reais), sendo que R$ 116.000,00 da Emenda Parlamentar e R$ 120.054,00 de 

contrapartida. 

Neste passo o Município de Várzea Grande promove o desenvolvimento econômico e 

social no âmbito local e regional, amplia a eficiência das políticas incentiva a inovação

[...]

Rádio MP3/WMA com RDS e entrada USB. 

Demais itens de série e acessórios de segurança 

exigidos por lei de trânsito, em conformidade com 

o que dispõe a Legislação Ambiental em vigor. 

6. DO CUSTO TOTAL ESTIMADO 

O valor estimado totaliza a importância global de R$ 236.054,00 (Duzentos e Trinta e 

Seis Mil e Cinquenta e Quatro Reais), sendo que R$ 116.000,00 da Emenda 

Parlamentar e Contrapartida de R$ 120.054,00. 

7. DO RECURSO 

(  ) Próprio   (  X ) Estadual         ( X ) Federal          (    ) Convênio 

8. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE